
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ВИБОРЧОГО ОКРУГУ № 180 
ХАРКІВСЬКА ОБЛ.,

ПОСТАНОВА
смт.Золочів

12 березня 2019 року 16 год ООхв № 18
_ *

Про повідомлення центральної виборчої комісії щодо систематичної неявки на 
засідання окружної виборчої комісії територіального виборчого округу №180 членів 

окружної виборчої комісії територіального виборчого округу №180.

Відповідно до пункту 2 частини шостої статті 29 Закону України «Про вибори 
Президента України» члени виборчої комісії зобов’язані брати участь у засіданні виборчої 
комісії.

З часу утворення, з 18 лютого 2019 року, окружна виборча комісія територіального 
виборчого округу №180 провела п’ять засідань: 19 лютого; 22 лютого; 28 лютого; 4 
березня; 7 березня. Проте на жодному з цих засідань не були присутні члени окружної 
виборчої комісії територіального виборчого округу №180:Волошин Дмитро 
Олександрович, Зінченко Валерій Іванович, Кабанник Лідія Миколаївна, Применко 
Любов Олександрівна, Юрченко Оксана Юріївна. Жодних документів, які б 
підтверджували поважну причину неявки Волошина Дмитра Олександровича, Зінченка 
Валерія Івановича, Кабанник Лідії Миколаївни, Применко Любові Олександрівни, 
Юрченко Оксани Юріївни на засіданні окружної виборчої комісії територіального 
виборчого округу №180 до комісії не надходило.

Керуючись пунктом 8 частини четвертої статті 30 Закону України «Про вибори 
Президента України», окружна виборча комісія територіального виборчого округу №180 
постановляє:

1 .Письмово повідомити в установленому порядку центральну виборчу комісію про 
п’ять неявок на засідання окружної виборчої комісії територіального виборчого округу 
№180 без поважних причин членів окружної виборчої комісії територіального виборчого 
округу №180: Волошина Дмитра Олександровича, Зінченка Валерія Івановича, Кабанник 
Лідії Миколаївни, Применко Любові Олександрівни, Юрченко Оксани Юріївни. До 
повідомлення додаються копії протоколів засідання окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу №180 від 19 лютого, 22 лютого, 28 лютого, 4 березня,7 
березня.

Г олова
окружної виборчої комісії 

Секретар
окружної виборчої комісії

Оберемок О.В.

Пушкін П.О.


